Постановление Правительства Калужской области от 23.10.2014 N 622
(ред. от 08.12.2014)

"Об установлении предельной велич...

Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 04.03.2015

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2014 г. N 622

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОЙ ВЕЛИЧИНЫ СРЕДНЕДУШЕВОГО ДОХОДА
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ БЕСПЛАТНО

(в ред. Постановления Правительства Калужской области

от 08.12.2014 N 721)

В соответствии со статьей 31 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в
Российской Федерации", Законом Калужской области "О разграничении полномочий органов
государственной власти Калужской области в сфере социального обслуживания граждан" и в целях
предоставления гражданам социальных услуг Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер предельной величины среднедушевого дохода для предоставления социальных
услуг бесплатно в Калужской области, равный полуторной величине прожиточного минимума,
ежеквартально устанавливаемой Правительством Калужской области для основных
социально-демографических групп населения Калужской области.
(п. 1 в ред. Постановления Правительства Калужской области от 08.12.2014 N 721)

2. Исключен. - Постановление Правительства Калужской области от 08.12.2014 N 721.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E68B7A378273C03BE7A3093BB843ECBB804DF017EA4F36CCM8g4R
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943778A797BAC509844180EB877E3ADD2E9F60BAF40031EF04A3E2C209FD15E9M4gDR
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E6847C358F73C03BE7A3093BB843ECBB804DF017EA4F36CEM8g7R
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E68279378272C03BE7A3093BB8M4g3R
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E68B7A378273C03BE7A3093BB843ECBB804DF017EA4F36CCM8g5R
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E68B7A378273C03BE7A3093BB843ECBB804DF017EA4F36CCM8gBR
consultantplus://offline/ref=980B5C5ABEA411EF943766AA81D69B07824CD8E68B7A378273C03BE7A3093BB843ECBB804DF017EA4F36CDM8g2R